
 
Associazione  

Canili Milano Onlus 
www.canilimilano.it  Tel  338/83.60.753 e-mail info@canilimilano.it 

C/C BANCARIO Canili Milano BANCA SELLA, Viale Monte Nero Filiale F5- Milano 

IBAN  IT 39 L 03268 01604 052847586490- SWIFT CODE (per bonifici esteri) SELBIT2BXXX 

ccp 52 39 770 (intestato a Associazione Canili Milano) 

Per devoluzione 5x1000: CODICE FISCALE 974 6561 0158 

Poste pay 4023 6009 1281 9556 intestata a Roberta Oteri (presidente)  

 

FOTO DESCRIZIONE PREZZO PZ 

 

ALBUM IN PELLE 
50°ANNIVERSARIO 

46,00 1 

 

ALBUM BATTESIMO 
BIMBA 

20,00 1 

 

ALBUM FOTO 
COMUNIONE 
PELLE BIANCA 
20X15 

20,00 2 

http://www.canilimilano.it/
mailto:info@canilimilano.it


 

ALBUM 
LA MIA 
COMUNIONE 

25,00 1 

 

BOTTIGLIETTA 
PER PROFUMO 

15,00 1 

 

BRUCO ROSA 
(O BLU) 

10,00 2 

 

CAMPANELLA IN 
VETRO/ARGENTO 
MELA  

18,00 1 

 

CORNICE BABY 5,00 1 



 

CORNICE BIMBO 
CIUCCI E PALLE 

6,00 1 

 

CORNICE AZZURRA 
TRENINO 

7,00 1 

 

CORNICE KOALA 
6X9 
 
CORNICE KOALA 
GRANDE 

10,00 
 
 
15,00 

5 
 
 
3 
 

 

CORNICE VERDE 
A DONDOLO 
CAVALLINO 

20,00 1 

 

CORNICE AZZURRA 
C/ORSETTO 

10,00 1 



 

CORNICE MARINARA 27,00 1 

 

CORNICE ARGENTO 
FOGLIE 

25,00 1 

 

CORNICE ARGENTO 
ORIZZONTALE 

15,00 1 

 

DIARIO IN PELLE 
ORSETTO 

20,00 1 

 

LENTE 6,00 17 



 

PORTA AGENDA 
 

34,00  

 

PORTA CARTE DA 
GIOCO “MAZZO DI 
CARTE” 
 
CARTE+DADI 

40,00 
 

1 

 

PORTA CARTE DA 
GIOCO “JOLLY” 
 
CARTE+DADI+FICHE
S 

70,00 1 

 

PORTA CARTE DA 
GIOCO “LA DEA 
BENDATA” 
 
CARTE+DADI+FICHE
S 

105,00 1 

       

PORTAGIOIE 20,00 1 



 

PORTAGIOIPELLE 
BORDEAUX 

35,00 1 

 

PORTAGIOIE 25,00 1 

 

PORTAGIOIE 20,00 1 

 

PORTAGIOIE 20,00 1 

 

PORTAGIOIE ROSA 
BIMBA 

10,00  



 

PORTAGIOIE 
AZZURRO 
BIMBO 

10,00  

       

PORTA PENNA  
TAGLIA CARTA E 
LENTE 

25,00 1 

 

PORTA PENNE + 
PORTA CARTA 

19,00 1 

 

PORTA SIGARI 
IN PELLE 

34,00 1 

 

PANNOCCHIA 
ARGENTO 

15,00 1 



 

PIATTINO CON 
POUT POURRI 
 
SOLO PIATTINO 

13,00 
 
 
10,00 

1 
 
 
1 

 

PORTACHIAVI 
PECORELLA 

15,00 1 

 

SVEGLIA GRANDE 45,00 1 

 

SVEGLIA PICCOLA 35,00 1 

 

SVEGLIA+PENNA 43,00 1 



 

LIBRETTO VANGELO 6,00 3 

 

BOTTIGLIETTE 
PROFUMO 

16,00 2 

 

CALCOLATRICE 
GRANDE 

10,00 23 

 

CALCOLATRICE 
PICCOLA 

8,00 10 

 

CHARME LETTERA 
PER CELLULARE 

4,00 38 



 

CIOTOLA GLITTER 25,00 1 

 

DECORAZIONI 
NATALIZIE 

12,00 3 

 

GIOCO DEGLI 
SCACCHI 

9,00 3 

 

ICONA ANGIOLETTO 3,00 5 

 

ICONA COMUNIONE 4,00 6 



 

LENTE DI 
INGRANDIMENTO 

20,00 1 

 

PORTABIGLIETTI DA 
VISITA ROSSO 

3,00 5 

 

PORTABIGLIETTI DA 
VISITA NERO 

3,00 5 

 

SCATOLA IN LEGNO 
CON PENNA 
 

10,00 2 

 

PENNA C/SCATOLA 40,00 3 

 

PORTACHIAVI 
LETTERA 

4,00 13 



 

RANA 3,00 2 

 

PORTACHIAVI  
CON OROLOGIO 
DIOGITALE 

4,00 1 

 

SCATOLA VELLUTO 
BLU OVALE 

8,00 9 

 

SVEGLIA DA 
VIAGGIO GRANDE 

13,00 1 



     

SVEGLIA DA 
VIAGGIO PICCOLA 

13,00 1 

 

OROLOGIO 9X13 25,00 1 

 

SCATOLA LEGNO 
CLOWN 

25,00 1 

 

PORTA CANDELA 
PICCOLO 

9,00 5 

 

PORTA CANDELA 
GRANDE 

10,00 2 



 

PORTA CANDELA 
CON PUPAZZO DI 
NEVE 

10,00 1 

 

DECORI PER ALBERO 
DI NATALE 
 
LUNA  
BABBO NATALE 
SOLE 

 
 
 
5,00 
5,00 
5,00 

 
 
 
3 
1 
3 

 

DECORI ALBERO DI 
NATALE 
 
CAMPANE 
ORSETTO 
ALBERO DI NATALE 
SACRA FAMIGLIA 

 
 
 
5,00 
5,00 
5,00 
5,00 
 

 
 
 
1 
3 
1 
3 
 

 

DECORI PER ALBERO 
DI NATALE 
 
ANGELO 
PIGNA 
PUPAZZO DI NEVE 

 
 
 
5,00 
5,00 
5,00 
 

 
 
 
3 
3 
2 
 



 

OGGETTISTICA 
NATALIZIA 
 
PUPAZZO DI NEVE 
PUPAZZO CON 
SLITTA 
SACCO DONI 
SDRAIATO 
SACCO DONI 
PINGUINO  
STIVALE C/DONI 
BABBO C/LUNA 
SLITTA C/DONI 
ORSO CON LIBRO 
SCATOLA PINGUINO 

 
 
 
7,00 
7,00 
 
7,00 
 
7,00 
7,00 
7,00 
7,00 
7,00 
7,00 
7,00 

 
 
 
7 
5 
 
5 
 
4 
3 
10 
3 
7 
4 
6 

 

CIOTOLA SANGRIA 110,00 1 

 

BOTTIGLIA ACETO 
 
ANFORA 

25,00 
 
18,00 

1 
 
1 
 

 

CORNICE 
QUADRATA 

30,00 1 

 

GIOCO DAMA 11,00 1 



 

OROLOGIO DIGITALE 11,00 1 

 

POT POURRI 13,00 1 

 

CORNICE NOZZE 
 
ALBUM NOZZE 

35,00 
 
35,00 

1 
 
2 

 

POSATE BIMBA 14,00 1 

 

SET PULIZIA SCARPE 32,00 1 

 

VASO 40,00 1 



 

SET GOLF 20,00 1 

 

PORTAGIOIE 25,00 1 

 

PORTA TELEFONO 10,00 1 

 

CENTRO TAVOLA DI 
CRISTALLO 

40,00 1 

 

OROLOGIO 
MAPPAMONDO 

28,00 1 



 

CIOTOLA CONFETTI 42,00 1 

 

PORTA FOGLIETTI 16,00 1 

 

CARAFFA 105,00 1 

 

PORTA CRAVATTE 20,00 1 

 

BOTTIGLIA OLIO E 
ACETO 

35,00 1 



 

ALBUM ROSA 35,00 1 

 

PORTA MEMO 45,00 1 

 

CARAFFA 50,00 1 

 

CALENDARIO 25,00 1 

 

PORTA ROSSETTO 11,00 2 

 

VASETTO ROSSO 
 
VASETTO BIANCO 
 
VASETTO BLU 

11,00 
 
11,00 
 
11,00 

3 
 
2 
 
1 



 

POSACENERE 16,00 1 

 

ALBUM FOTO CON 
MARGERITE 

35,00 1 

 

PRESEPE 10,00 2 

 

BOTTIGLIE 30,00 2 

 

GIOCO LOTTO 14,00  



 

PORTA SIGARETTE 12,00  

 

PINZA X CIUCCI 5,00  

 

CENTRO TAVOLA 43,00  

 

ANIMALI VARI  10,00  

 

PORTA CARTE 
 
PORTA PENNE 

15,00-
23,00 
 
14,00 
 

 

 

CORNICE ROTONDA 
 
CORNICE 
RETTANGOLARE 
 
CORNICE 
RETTANGOLARE 
GRANDE 

15,00 
 
18,00 
 
 
32,00 

 



 

SET DA BARBA 15,00  

 

APPENDI BORSA 12,00  

 

PORTA POST IT 15,00  

 

PENNE E STILO 35,00  

 

SVEGLIE 25,00-
32,00 

 

 

OROLOGI DA 
TAVOLO 

50,00  



 

CORNICE AZZURRA 
4X4 
 
ORSI  
 
AEREI 

 
 
 
8,00 
 
8,00 

 
 
 
6 
 
2 
 

 

CORNICE ROSA 4X4 
 
ORSI 
 
AEREI 

 
 
8,00 
 
8,00 

 
 
5 
 
5 

 

CORNICE AZZURRA 
GRANDE 

10,00 7 

 

CORNICE ROSA 
GRANDE 

10,00 1 

 

CORNICE ROSA 
PICCOLA 

4,00 31 



 

TRICICLO  
 
CIUCCIO 

7,00 
 
7,00 

2 
 
4 

 

PINZA PER CIUCCIO 5,00 2 

 

TOPO ELICOTTERO 9,00 1 

 

TOPO NAVE 9,00 1 

 

TOPO TRENINO 9,00 2 



 

SCATOLA ORSO 6,00 3 

 

BOCCETTE IN VETRO 
 
BLU 
 
VERDE 

 
 
10,00 
 
10,00 

 
 
1 
 
1 

 

VASETTO LISCIO 10,00 1 

 

CORNICE A CUORE 4,00 37 

 

CORNICE ARGENTO 
ORIZZONTALE 

16,00 1 



 

CORNICE IN 
ARGENTO 6X9 

20,00 4 

 

SCATOLINA 
VELLUTO VERDE 

7,00 2 

 

SCATOLA IN PELLE 
PORTAGOIE 

25,00 1 

 

CERBIATTO CON 
ANIMALETTI 

15,00 1 

 

CERBIATTO 
LAGHETTO 

15,00 2 



 

CESTO FRUTTA 10,00 4 

 

COPPIA MAIALINI 9,00 2 

 

GRUPPO MAIALINI 8,00 4 

 

MAIALINI NELLA 
CESTA 

10,00 4 



 

MAIALINO CON 
BOCCALE DI BIRRA 

8,00 2 

 

KIWI IN ARGENTO 10,00 1 

 

FORZIERE 25,00 1 

 

LENTE 20,00 1 



 

OROLOGIO DA 
VIAGGIO CON 
CUSTODIA IN PELLE 

10,00 3 

 

OROLOGIO DIGITALE 10,00 2 

 

TAPPI ARGENTO 
 

13,00 5 

 

TAPPO PER 
BOTTIGLIE 

6,00 4 

 

POSACENERE SILVER 9,00 2 



 

LIBRO DELLE 
PREGHIERE 

3,00 1 

 

VANGELO 15,00 1 

 

PORTA STECCHINI 6,00 10 

 

ICONA CRISTO 
GRANDE 
 
ICONA CRISTO 
PICCOLA 

20,00 
 
 
30,00 

2 
 
 
1 



 

ICONA MADONNA 
PICCOLA 

20,00 1 

 

LENTE DI 
INGRANDIMENTO 

15,00 1 

 

REGISTRATORE 10,00 5 

 

RUBRICA 
ELETTRONICA 

15,00 3 

 

STILOFORO 25,00 1 



 

TIMER 15,00 1 

 

SVUOTATASCHE 15,00 1 

 

CAVATAPPI 25,00 1 

 

BOCCETTA IN VETRO 
CON TAPPO 

10 1 

 

BARCA BLU 
 
BARCA VERDE 

15,00 
 
15,00 

1 
 
1 



 

CARAMELLA 5,00 2 

 

APE ROSA 
 
APE AZZURRA 
 
PANDA 

9,00 
 
9,00 
 
9,00 

2 
 
5 
 
1 
 

 

MAIALINO PICCOLO 
 
MAIALINO GRANDE 
 
SCOIATTOLO 

6,00 
 
6,00 
 
6,00 

1 
 
1 
 
1 
 
 

 

TOPOLINO 
 
TOPOLINA 

9,00 
 
9,00 
 

3 
 
2 

 

MELOGRANO 8,00 2 

 

CORNICE AZZURRA 
FIORI E ORSETTI 

15,00 1 



 

CORNICE CON 
GRANCHI APPLICATI 

25,00 1 

 

CORNICE PAPERE 
 
CORNICE GRANCHI 

20,00 
 
20,00 

1 
 
2 

 

CORNICE API 20,00 2 

 

CORNICE AZZURRA 
CUORI E FARFALLE 

25,00 1 

 

CORNICE A FORMA 
DI FIORE 

15,00 1 



 

CORNICE GRANDE 
IN PELLE 

45,00 1 

 

CORNICE 4X4 5,00 8 

 

CORNICE VELLUTO 
4X4 

4,00 6 

 

CORNICE ARGENTO 
GRANDE 

27,00 1 

 

 

 

 


